

# **ILSØ INVEST ApS**

Bellahøj 20, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 93 27 43

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

**Robert Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ILSØ INVEST ApS  
Bellahøj 20  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 93 27 43  
Stiftet: 2. oktober 2006  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Robert Sørensen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -398 t.kr. mod -202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.398</b>	<b>-24</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	183.274	-511
Andre finansielle indtægter	76.961	486
Øvrige finansielle omkostninger	-673.952	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>-442.115</b>	<b>-124</b>
Skat af årets resultat	44.506	-78
<b>Årets resultat</b>	<b>-397.609</b>	<b>-202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000
Disponeret fra overført resultat	-397.609	-1.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-397.609</b>	<b>-202</b>

## Balance 30. juni

---

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.456.731	2.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.456.731</u>	<u>2.403</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.456.731</u></b>	<b><u>2.403</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	44.506	0
Andre tilgodehavender	485.442	447
Tilgodehavender i alt	<u>529.948</u>	<u>447</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.185.000	1.784
Værdipapirer i alt	<u>1.185.000</u>	<u>1.784</u>
Likvide beholdninger	157.170	1.814
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.872.118</u></b>	<b><u>4.045</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.328.849</u></b>	<b><u>6.448</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	984.250	1.382
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.109.250</u></b>	<b><u>1.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	19.568	111
Anden gæld	4.190.031	4.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.219.599</u>	<u>4.941</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.219.599</u></b>	<b><u>4.941</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.328.849</u></b>	<b><u>6.448</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

**2. Eventualposter**

Der er ingen eventualposter
